
Период 19.08.2014 - 19.08.2014 10 xxxx 98 xxxx
Организация 25 294.16 -82 305.45 -57 011.29 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 -82 305.45 -82 305.45 
013032**** - САД "УССД" 47.94 0.00 47.94 
013040**** - СДВР 4 902.11 0.00 4 902.11 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 1 100.00 0.00 1 100.00 
013100**** - ОД на МВР 18 730.51 0.00 18 730.51 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 25.00 25.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 3 668.00 3 668.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 14 057.51 14 057.51 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 980.00 980.00 
013700**** - ГД ПБЗН 513.60 0.00 513.60 


